
O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 4 
oktyabrdagi “Saylov jarayoniga zamonaviy axborot-
kommunikatsiya texnologiyalarini joriy qilish chora-
tadbirlari to'g'risida”gi PQ-3961-sonli qarori hamda 
O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi va 
Markaziy saylov komissiyasining 2018 yil 6 
noyabrdagi “o'zbekiston Respublikasida fuqarolarni 
uyma-uy yurib o'rganish orqali, ularning pasport 
ma'lumotlarini ko'chmas mulk ob’ektining kadastr 
raqamiga bog'lash ishlarini tashkillashtirish bo'yicha 
qo'shma “Yo'l xarit”si ijrosini ta'minlash maqsadida, 
Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar Kengashi 
qaror qiladi:

O'zbekiston Respublikasi Prezidentining 2018 yil 4 oktyabrdagi “Saylov jarayoniga 
zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini joriy qilish chora-tadbirlari 
to'g'risida”gi PQ-3961-sonli qarori hamda O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasi 
va Markaziy saylov komissiyasining 2018 yil 6 noyabrdagi “o'zbekiston Respublikasida 
fuqarolarni uyma-uy yurib o'rganish orqali, ularning pasport ma'lumotlarini ko'chmas 
mulk ob’ektining kadastr raqamiga bog'lash ishlarini tashkillashtirish bo'yicha qo'shma 
“Yo'l xarit”si ijrosini ta'minlash maqsadida, Qoraqalpog'iston Respublikasi Vazirlar 
Kengashi qaror qiladi:


